¹ Oppidulum Wepryk.

² Carolus XII.

³ Petrus I Romanov.

N. 735***Nicolaus Spinola ad officialem generalem Premisliensem****Opaviae, 13 III 1709**Committit ei, ut dispenset super impedimento ad contrahendum matrimonii 4ti mixti gradus.**Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 56v.*

Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Perillustri et Adm. Rev.do D.no Officiali Generali Premisliensi seu ad exercenda iudicia Surrogato salutem etc. Expositum Nobis fuit pro parte Annae Catharinae Szaignowna, mulieris, dioecesis praefatae Premisliensis, qualiter ipsa agens aetatis suae annum vigesimum quartum et ultra, virum paris conditionis cui nubere possit, non invenit nisi Joannem Szaigu. Sed quia quarto consanguinitatis seu affinitatis gradu inter se sunt coniuncti, licet cupiant secum matrimonium inire, desiderium suum absque Sanctae Sedis Apostolicae etc. reliqua ut fol. 54 [cf. N. 697] mutatis mutandis. Datum Opaviae in Silesia, die 13 Martii 1709 etc.

N. 736***Nicolaus Spinola ad Michaellem Bellina, dioecesis Cracoviensis****Opaviae, 15 III 1709**Dispensat eum super defectu quodam ad presbyteratum.**Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 56v-57r.*

Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Michaeli Bellina, dioecesis Cracoviensis seu alterique legationis nostrae salutem etc. Expositum Nobis fecisti, qualiter cuperet ad omnes, etiam sacri presbyteratus ordines promoveri. Verum quia defectum aliquem in oculo dextro patiens, desiderium tuum hoc in posse adimplere non potes absque Sanctae Sedis Apostolicae dispensatione, Nobis propterea humiliter supplicari fecisti, quatenus tecum super huiusmodi defectu dispensare de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur, tuis supplicationibus benigne inclinati, teque inprimis a quibusvis etc. absolventes et absolutum fore censentes, tecum, quatenus narrata veritate nitantur et dummodo iu[57r]dicio Rev.mi D.ni Episcopi, qui te ad ordines promovebit, talis defectus non referiatur in oculo tuo, qui scandalum in populo generare

aut divinis impedimentum praestare possit, super quo conscientiam eique et etiam tuam oneramus, ut si nullum aliud canonicum tibi obstet impedimentum et ad id reperiaris idoneus itaque communem probitas et alia virtutum merita tibi alias superagens defectu huiusmodi non obstante ad omnes, etiam sacri presbyteratus ordines servatis servandis promoveri et in illis promotus in altaris ministerio ministrare et sacrificium Deo offerre, necnon quaecunque beneficia ecclesiastica, cum cura et sine cura, non plura tamen quam quae iuxta S. Concilii Tridentini decreta permittuntur et dummodo tibi canonicè collata fuissent, recipere et retinere libere et licite possit et valeat, autoritate nostra, qua vigore legationis fungimur Apostolica dispensamus. Non obstante etc. In quorum fidem etc. Datum Opaviae in Silesia, die 15 Martii 1709.